E-Jugend Turnier 2025

Datum: 06.07.2025, Beginn: 12:30
Veranstaltungsort: Muscheid Sportplatz (Rasenplatz), 56307 Diirrholz / Muscheid

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1

VFL Hamm / Sieg |

VfL Oberbieber |

JSG Kreuzberg

Rot Weiss Koblenz

VfL Oberbieber IlI

Puderbach |

JSG Feldkirchen

VfL Oberbieber Il

2
3
4
5

VfL Neuwied

Ol |x®|N|O

JSG Lautzert

Vorrunde

[=] aed (o]

Ergebnisse live verfolgen

1 12:30 [A |VFLHamm/ Sieg | VfL Neuwied 2 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 12:40 [B |JSG Kreuzberg JSG Lautzert 0 0 1. | Rot Weiss Koblenz 6 : 1 5( 10
3 12:50 [A |VfL Oberbieber | Rot Weiss Koblenz 0 1 2.|VFL Hamm / Sieg | 4 1 3 8
4 13:00 |[B [VfL Oberbieber Il JSG Feldkirchen 1 1 3. | VfL Oberbieber | 9: 2 71 7
5 13:10 [A |Puderbach VFL Hamm / Sieg | 0 1 4. | Puderbach | 8: 6 2] 3
6 13:20 ([B |VfL Oberbieber I JSG Kreuzberg 0 0 5.| VfL Neuwied 0:17| 17 0
7 13:30 [A |Rot Weiss Koblenz VfL Neuwied 3 0

8 13:40 [B |JSG Feldkirchen JSG Lautzert 1 2 _
9 13:50 |A [Puderbachl VfL Oberbieber | 0:3 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 14:.00 (B [VfL Oberbieber Il VfL Oberbieber Il 0 : 1 1. | VfL Oberbieber I1I 10 : 1 9| 10
11 14:10 [A |Rot Weiss Koblenz VFL Hamm / Sieg | 0:0 2. JSG Lautzert 3: 3 0 7
12 14:20 (B |JSG Feldkirchen JSG Kreuzberg 0:0 3. | JSG Feldkirchen 2: 3| -1 3
13 14:30 [A | VfL Neuwied Puderbach | 0 :7 4. JSG Kreuzberg 0: 6| -6 3
14 14:40 [B [JSG Lautzert VfL Oberbieber Il 1 0 5.| VL Oberbieber Il 0: 2| 2| 2
15 14:50 |[A |VFLHamm/ Sieg| VfL Oberbieber | 1 1

16 15:00 (B [JSG Kreuzberg VfL Oberbieber llI 0 6

17 15:10 [A |Puderbach | Rot Weiss Koblenz 1 2

18 15:20 (B [VfL Oberbieber Il JSG Feldkirchen 0 0

19 15:30 |A [VfL Oberbieber | VfL Neuwied 5:0

20 15:40 [B | VfL Oberbieber Il JSG Lautzert 2:0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1750521794
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1750521794

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

28

15:55

16:05

16:15

16:25

16:35

16:45

16:55

17:05

E-Jugend Turnier 2025

1. Gruppe A

Rot Weiss Koblenz

2. Gruppe A
VFL Hamm / Sieg |

3. Gruppe A
VfL Oberbieber |

4. Gruppe A
Puderbach |

Gewinner 3. Viertelfinale

VFL Hamm / Sieg |

Gewinner 1. Viertelfinale

VfL Oberbieber IlI

Verlierer 1. Halbfinale

VfL Oberbieber IlI

Gewinner 1. Halbfinale

VfL Oberbieber |

4. Gruppe B
JSG Kreuzberg

3. Gruppe B
JSG Feldkirchen

2. Gruppe B
JSG Lautzert

1. Gruppe B
VfL Oberbieber IlI

Gewinner 4. Viertelfinale

Rot Weiss Koblenz

Gewinner 2. Viertelfinale

VfL Oberbieber |

Verlierer 2. Halbfinale

VFL Hamm / Sieg |

Gewinner 2. Halbfinale

Rot Weiss Koblenz

Finalrunde

1.

Rl I

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

