E-Jugend Turnier 2025

Datum: 06.07.2025, Beginn: 12:30

Veranstaltungsort: Muscheid Sportplatz (Rasenplatz), 56307 Dürrholz / Muscheid Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	VFL Hamm / Sieg I	
2	VfL Oberbieber I	
3	Rot Weiss Koblenz	
4	Puderbach I	
5	VfL Neuwied	

Gruppe B		
6	JSG Kreuzberg	
7	VfL Oberbieber III	
8	JSG Feldkirchen	
9	VfL Oberbieber II	
10	JSG Lautzert	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebni
1	12:30	Α	VFL Hamm / Sieg I	VfL Neuwied	2 : 0
2	12:40	В	JSG Kreuzberg	JSG Lautzert	0 : 0
3	12:50	Α	VfL Oberbieber I	Rot Weiss Koblenz	0 : 1
4	13:00	В	VfL Oberbieber III	JSG Feldkirchen	1 : 1
5	13:10	Α	Puderbach I	VFL Hamm / Sieg I	0 : 1
6	13:20	В	VfL Oberbieber II	JSG Kreuzberg	0 : 0
7	13:30	Α	Rot Weiss Koblenz	VfL Neuwied	3 : 0
8	13:40	В	JSG Feldkirchen	JSG Lautzert	1 : 2
9	13:50	Α	Puderbach I	VfL Oberbieber I	0 : 3
10	14:00	В	VfL Oberbieber II	VfL Oberbieber III	0 : 1
11	14:10	Α	Rot Weiss Koblenz	VFL Hamm / Sieg I	0 : 0
12	14:20	В	JSG Feldkirchen	JSG Kreuzberg	0 : 0
13	14:30	Α	VfL Neuwied	Puderbach I	0 : 7
14	14:40	В	JSG Lautzert	VfL Oberbieber II	1 : 0
15	14:50	Α	VFL Hamm / Sieg I	VfL Oberbieber I	1 : 1
16	15:00	В	JSG Kreuzberg	VfL Oberbieber III	0 : 6
17	15:10	Α	Puderbach I	Rot Weiss Koblenz	1 : 2
18	15:20	В	VfL Oberbieber II	JSG Feldkirchen	0 : 0
19	15:30	Α	VfL Oberbieber I	VfL Neuwied	5 : 0
20	15:40	В	VfL Oberbieber III	JSG Lautzert	2 : 0

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	Rot Weiss Koblenz	6 : 1	5	10
2.	VFL Hamm / Sieg I	4: 1	3	8
3.	VfL Oberbieber I	9 : 2	7	7
4.	Puderbach I	8: 6	2	3
5.	VfL Neuwied	0 : 17	-17	0

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	VfL Oberbieber III	10 :	1	9	10
2.	JSG Lautzert	3 :	3	0	7
3.	JSG Feldkirchen	2:	3	-1	3
4.	JSG Kreuzberg	0 :	6	-6	3
5.	VfL Oberbieber II	0 :	2	-2	2

E-Jugend Turnier 2025

Finalrunde

Nr.	Poginn	Cn	piel	Ergebnis	ار را	, F
INI.	Beginn	·		Ergebilis	1. V	1. E.
	4. Viertelfinale					
21	15:55	1. Gruppe A	4. Gruppe B	5 : 0		
	15.55	Rot Weiss Koblenz	JSG Kreuzberg	3 . 0		
		3. Vier	telfinale			
22	22 16:05	2. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 0		
22	10.03	VFL Hamm / Sieg I	JSG Feldkirchen	1 . 0		
		2. Vier	telfinale			
23	16.15	3. Gruppe A	2. Gruppe B	0 . 0		
23	16:15	VfL Oberbieber I	JSG Lautzert	2 : 0		
		1. Vier	telfinale			
0.4	16:25	4. Gruppe A	1. Gruppe B	0 . 1		
24		Puderbach I	VfL Oberbieber III	0 : 1		
		2. Hal	bfinale			
25	16:35	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	0 : 1		
25	10:35	VFL Hamm / Sieg I	Rot Weiss Koblenz	0 : 1		
		1. Hal	bfinale			
26	16:45	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	0 . 1		
26		VfL Oberbieber III	VfL Oberbieber I	0 : 1		
	Spiel um 3. Platz					
07	16:55	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
27		VfL Oberbieber III	VFL Hamm / Sieg I	:		
	Finale					
00	17:05	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
28		VfL Oberbieber I	Rot Weiss Koblenz] :		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	